
    VSTUP ZDARMA

Zveme všechny občany Soběšovic a okolí
na divadelní představení amatérského souboru SPUTNIK

Akce je pořádna v rámci projektu SPOKO Pobeskydí (reg. č.
CZ 03.02.01/00/22_008/0000039),
který realizuje MAS Pobeskydí, z. s., a partnery a je
financován z Operačního programu Zaměstnanost plus.

Dovolujeme si Vás upozornit, že během akce mohou být
pořizovány fotografie či videozáznam za účelem doložení akce
poskytovateli dotace, propagace a prezentace aktivit projektu
MAS Pobeskydí a partnerů. Pokud s pořízením záznamů
nesouhlasíte, sdělte to prosím organizátorovi.

Partneři akce:

Mrzák inishmaanský
  Martin McDonagh

7. 3. v 18:30 h.
V sále Nové Husarůvky

Při příležitosti představení prosíme všechny, kdo
mají doma historické fotografie týkající se obce
Soběšovice, aby byli tak laskaví a zapůjčili nám je
pro potřeby připravované výstavy. Fotky bude před
představením vybírat paní knihovnice Adéla
Klaczaková, následně je nakopíruje profi společnost
a vrátíme je co nejdříve majitelům.
Děkujeme za pomoc.

OBEC SOBĚŠOVICE, Knihovna Soběšovice


